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III Festyn Rodzinny 
"Pomagamy Mai"

Organizowany jest przez Fundację Kolbe oraz sze-
rokie grono wolontariuszy ma ciąg dalszy, tym ra-
zem utworzona zostałą grupa na FB gdzie można 
wylicytowac różne gadżety czy usługi. Oczywiście 
cały dochód przeznaczony zostanie na wsparcie Maji 
Kultys, która wtym roku uzyskała wsparcie Fundacji. 
Wystarczy w przeglądarce wpisać: Licytacje - III Fe-
styn Rodzinny "Pomagamy Mai"

Grupa została utworzona w celu przeprowadze-
nia licytacji przedmiotów i vocherów, które zostały 
przekazane przez ludzi o wielkim sercu. Całkowity 
dochód uzyskany z licytacji zostanie przekazany na 
leczenie Mai. Warto wspomnieć,że podczas samego 
Festynu zebrana została kwota blisko 68 tys. złotych.

KAWIARNIA KULTURALNA TO…

Kozienice, ul. Warszawska 29 | 666-664-401| kawiarnia@przystanek-kozienice.pl

CHŁODNE NAPOJE I LODY W GORĄCY LETNI DZIEŃ

FENOMENALNA RZEMIEŚLNICZA KAWA Z KAZIMIERZA

NAJLEPSZE CIASTA I FANTAZYJNE DESERY

DOMOWE PIEROGI I KOPYTKA

ZAPIEKANKI WŁOSKIE I KLASYCZNE

PIZZA (W TYM NASZ SPECJAŁ: Z SEREM PLEŚNIOWYM I 
GRUSZKĄ)

URODZINY - SPOTKANIA & SZKOLENIA  - RODZINNE OBIADY 
POZA DOMEM

Zaproś przyjaciół – przyjdź do nas na gotowe!

SPECJALNE OFERTY DLA GRUP (SZKOŁY, PÓŁKOLONIE, OBO-
ZY, GRUPY TURYSTÓW) Zadzwoń – zapytaj o naszą ofertę!

WARSZTATY Z PIECZENIA PIZZY DLA DZIECI I NIE TYLKO

ZAPRASZAMY!
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Ukazujemy się na terenie subregionu radomskiego w 243 punktach dystrybucji
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•  OGŁOSZENIA  •  OGŁOSZENIA  •  OGŁOSZENIA •   OGŁOSZENIA •   OGŁOSZENIA •
UWAGA! INFORMUJEMY, ŻE W WYPADKU PRZESŁANIA OGŁOSZENIA NA NASZ ADRES 

MAILOWY ogloszenia@tygodnikoko.pl    PIERWSZA EDYCJA BĘDZIE BEZPŁATNA

MOTORYZACJA

RÓŻNE

• KUPIĘ STARE MOTOCYKLE A 
TAKŻE CZĘŚCI I POZOSTAŁOŚCI PO 
NICH. TEL. 795-529-520
• Kupię STARE MOTOCYKLE I SA-
MOCHODY wsk, mz, simson, mo-
torynka itp FIAT, POLONEZ. Ciągni-
ki rolnicze. Tel. 721 029 688
• Sprzedam dętkę do ciągnika 
dużą. Tel. 668-803-997

• Sprzedam rower Romet, stan 
dobry, nowe przerzutki, go-
towy do jazdy. Cena 450 zł,  
tel. 512-302-589
• Zgrzewanie węży od deszczow-
nic, Kozienice. Tel. 514-992-744
Sprzedam beczki metalowe z ob-
ręczami 200 l, czyste. Kozienice, 
tel. 514-992-744
• Sprzedam bramę z furtką, 4 
przęsła metalowe, deski ca-
lówki (sosna), 2 sedesy po-
znańskie i umywalki nowe.  
Tel. 668-803-997 
• Sprzedam 2 rowery damskie 
nowe. Tel. 668-803-997 
• Sprzedam drewno suche 
opałowe pocięte + deski.  
Tel. 668-803-997 
• Sprzedam: kosiarka rotacyj-
na/kosiarka konna/grabiarka 5 
gwiazdek/sieczkarnia do siecz-
ki/pralka frania szt.2/maszyna 
do szycia Singer postument że-
liwny krawiectwo męskie/śru-
townik. Ceny do uzgodnienia.  
Tel. 797-367-164
• Sprzedam zbiornik na desz-
czówkę, polietylenowy, pojem-
ność 500 L. Składany, idealny na 
działkę. Tel. 516-166-256
• Sprzedam sadzarkę do warzyw 
czterorzędową w dobrym sta-
nie, gotowa do pracy. Kozienice,  
tel. 514-992-744
• Sprzedam opryskiwacz 300 L w 
dobrym stanie - sprawny. Kozie-
nice, tel. 514-992-744
• Sprzedam nagrania na kasetach 
audio, książki-powieści (czyta-
ją lektorzy), 40 tytułów, ok. 350 
sztuk kaset magnetofonowych, 
lata 1970-1980 oraz wieże Hi-Fi, 
dużo kolumienek głośnikowych, 
płyty DVD z filmami. Garbatka-
-Letnisko, Tel. 506-272-159
• Sprzedam aparat cyfrowy 
Canon Powershot A620 i dru-
karkę HP Business Inkjet 2800 
- f. A3. Cena do uzgodnienia.  
Tel. 604-420-756
• Sprzedam stemple budowlane 
3.1 m. 3.5 m.. Tel. 510-611-900

• Sprzedam mieszkanie lub za-
mienię. 4 pokoje (77m), na par-
terze, na mieszkanie (2 pokoje) 
os. Piaski, parter lub I piętro.  
Tel. 793-028-500
• Sprzedam ziemię orną i las. 
Jabłonów, gmina Policzna.  
Tel. 530-080-510
• SPRZEDAM MIESZKANIE 2 po-
koje, kuchnia i łazienka, balkon, 
piwnica, duży parking, miesz-
kanie widne, niezadłużone, do 
częściowego remontu, nadaje 
się do zamieszkania, pow. 46,30 
m2, IV piętro. Świetna lokaliza-
cja: Blok Hamernicka 6, między 
Delikatesami Centrum a Stokrot-
ką. W pobliżu przedszkole i dwie 
szkoły. Tel. 79 144 0000 w godzi-
nach 8:00-19:00
• Działka 2.5 ha w Rudzie k/Ko-
zienic, szer. 45 m, możliwość 
budowy domu, w przyszłości 
będzie podział włości na dział-
ki budowlane. Cena 220 tys.  
Tel. 608-225-736
• Sprzedam mieszkanie, Os. 
Energetyki, piękne okoli-
ce, 3 pokoje z kuchnią 60 m².  
Tel. 500-590-165
• Sprzedam działkę budowlaną 
w Chinowie, 2000 m². Cena do 
uzgodnienia. Tel. 728-789-998
• Sprzedam 2 ha ziemi ornej w 
Holendrach Kozienickich. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 883-240-755
• Sprzedam dom z budynkami 
gospodarczymi i garażem położo-
ne w Holendrach Piotrkowskich 
29, trasa Kozienice-Świerże Gór-
ne, po pow. 4000 m². Cena do 
uzgodnienia. Więcej informacji 
pod nr tel. 789-385-846
• Sprzedam dom z budynkami 
gospodarczymi o powierzchni 19 
Ar. Położone w Ruda 26 koło Ko-
zienic. Tel. 510-722-133
• Sprzedam działkę rolno-bu-
dowlaną o powierzchni 1,12 ha, 
(szer. 25 mb), przeznaczoną na 
zabudowę jednorodzinną i za-
grodową, poł. w miejsc. Brzóza 

• Sprzedam rower BMX. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 606-743-998
• Sprzedam silnik z reduktorem 
1.1. KW, 2 szt., cena do uzgod-
nienia, tel. 509 113 924
• Sprzedam nową lampę tylną 
(lewą) do VW POLO 9N (okular-
nik) oraz elektryczne lusterko 
boczne (prawe) z lekko uszkodzo-
ną obudową. Cena za w/w części 
100 zł, dodam do kompletu in-
strukcję obsługi VW POLO 9N. 
Tel. 515-687-411.
• Sprzedam bale z rozbiór-
ki / zmywarkę wolnostojącą 
Bosch / stolik rozkładany / lo-
dówkę. Cena do uzgodnienia,  
tel. 795 - 169 - 522

TOWARZYSKIE

PRACA

Korepetycje z matematyki 
(szkoła podstawowa 

i średnia)
Dojeżdżam na terenie 

Kozienic, Radomia, Pionek… 
Tel. 798-643-891

Sprzedam stemple budowlane, 
długość do uzgodnienia. 

Posiadam też gałęzie sosnowe 
na opał. Cena stempli 

oraz gałęzi do uzgodnienia. 
Tel. 609-972-576

• Facet 50 lat pozna kobietę z 
Kozienic i okolic. Proszę o SMS-y. 
Tel. 508-615-325

• Zatrudnię kierowcę , kat. C 
+ E z doświadczeniem. ADR 
Actros Giga Space firanka, 
jazda po kraju pon-pt, stała 
pensja. Tel. 600-362-995
• Pracownik do produkcji   
szamb betonowych, Klwaty.  
Bardzo dobre zarobki! 
Tel. 517 249 095
•Kierowca do przewozu 
szamb betonowych. 
Tel. 517 249 095

pn.-pt. 8-16

NIERUCHOMOŚCI

przy ul. Parcela. Media - wodo-
ciąg i światło - w działce. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 697-001-702
• Sprzedam mieszkanie 3-poko-
jowe, 58.9 m², ul. Konarskiego 
lub zamienię na kawalerkę lub 
mieszkanie 2-pokojowe do 40 
m². Blisko jest szkoła, przedszko-
le, żłobek, przychodnie lekarskie, 
sklepy. Tel. 696-146-200
• Sprzedam działkę - Jani-
ków 1200m2, wszystkie me-
dia - cena do uzgodnienia.  
Kontakt: 504-567-332
• Sprzedam działki budowlane w 
Janikowie 1200m². Tel. 604-181-
478 lub 503-124-381

KOZIENICE
UL. LUBELSKA 6B

Polecamy Państwa uwadze
 projekt nr 4, w ramach 
tegorocznego budżetu 

obywatelskiego 
Gminy Kozienice
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PROGRAM CZYSTE POWIETRZE – ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU
Zapraszamy mieszkańców Gminy Kozienice do 

skorzystania z programu priorytetowego „Czy-
ste Powietrze”. Program umożliwia aplikowanie 
o dofinansowanie na wymianę źródła ciepła, 
termomodernizacje budynku.

Szczegółowe informacje uzyskać można  
w Gminnym Punkcie Konsultacyjno-Informa-
cyjnym programu w Urzędzie Miejskim w Ko-
zienicach, ul. Parkowa 5,  pod nr telefonu:  
48 611 71 52 oraz pod następującym adresami  
internetowymi: 

https://portal.wfosigw.pl/
https://gwd.nfosigw.gov.pl/
https://czystepowietrze.gov.pl/ 
Program skierowany jest do osób fizycznych 

będących właścicielami/współwłaścicielami bu-
dynków mieszkalnych jednorodzinnych. Dzieli 
się na trzy grupy beneficjentów:

1) Uprawnionych do podstawowego poziomu 
dofinansowania – osoby których roczny dochód 
nie przekracza 135 000 zł – maksymalna dotacja 
do 41 000 zł, przy kompleksowej termomoder-
nizacji do 66 000 zł.

2) Uprawnionych do podwyższonego pozio-
mu dofinansowania – osoby których przeciętny 
miesięczny dochód na osobę w gospodarstwie 
domowy nie przekracza:

1894 zł w gospodarstwie domowym wielo-
osobowym lub 2651 zł w gospodarstwie domo-
wym jednoosobowym – maksymalna dotacja 
do 59 000 zł, przy kompleksowej termomoder-
nizacji do 99 000 zł.

3) Uprawnionych do najwyższego poziomu 
dofinansowania – osoby których przeciętny 
miesięczny dochód na osobę w gospodarstwie 
domowy nie przekracza:

1090 zł w gospodarstwie domowym wielo-

osobowym lub 1526 zł w gospodarstwie domo-
wym jednoosobowym – maksymalna dotacja 
do 79 000 zł, przy kompleksowej termomoder-
nizacji do 135 000 zł.

Warunkiem do otrzymania dofinansowania 
do przedsięwzięcia z kompleksową termo-
modernizacją jest przeprowadzenie audytu 
energetycznego budynku oraz zrealizowanie 
wszystkich określonych w nim wymagań. Do 
sporządzenie audytu przysługuje dodatkowo 
kwota 1 200 zł dotacji.

Dofinansowaniu podlegają przedsięwzięcia 
nie rozpoczęte oraz zakończone jednak pod wa-
runkiem poniesienia pierwszego kosztu kwali-
fikowanego maksymalnie do 6 miesięcy przed 
złożeniem wniosku o dofinansowania. Czas na 
realizacje przedsięwzięcia objętego wnioskiem 
wynosi: 30 miesięcy w podstawowym i podwyż-
szonym poziomie dofinansowania oraz 36 mie-
sięcy w najwyższym poziomie dofinansowania.

Przy poziomie podwyższonym i najwyż-
szym jest możliwość wnioskowania o dota-
cję z prefinansowaniem. Charakteryzuję się 
ona możliwością uzyskania 50 % dotacji przed 
rozpoczęciem wnioskowanych prac. W tym 
wariancie czas na realizacje przedsięwzięcia  
wynosi 18 miesięcy.

Grand Prix w Siatkówce 
Plażowej Kobiet - Kozienice 2024
W trzeci weekend czerwca Kozienice były centrum kobiecej siatkówki plażowej. Na boi-

skach przy krytej pływalni Delfin rozgrywany był turniej Grand Prix w Siatkówce Pla-
żowej Kobiet - Kozienice 2024, jedna z najbardziej prestiżowych imprez, która od lat gości w 
naszym mieście. Najlepsze siatkarki plażowe w kraju zawitały do Kozienic już po raz jedenasty, 
by walczyć o punkty do eliminacji Mistrzostw Polski. Stawiła się niemal cała krajowa czołówka 
oraz wiele młodych, będących dopiero u progu kariery zawodniczek. 

W Grand Prix w Siatkówce Pla-
żowej Kobiet - Kozienice 2024 
wzięło udział 20 drużyn, które 
przez dwa dni rozegrały ponad 
30 spotkań. Klasyfikacja przed-
stawia się następująco: 

- puchar Burmistrza Gminy 
Kozienice - Mariusza Prawdy za 
zajęcie I miejsca otrzymały Aneta 
Kaczmarek i Julia Gierczyńska

- puchar Enei Wytwarzanie za 
zajęcie II miejsca otrzymały Ju-
styna Tylutki i Martyna Kłoda

- puchar Starosty Powia-
tu Kozienickiego - Krzysztofa 
Wolskiego za zajęcie III miej-
sca otrzymały Magdalena Saad  

i Nicole Jochym.
- puchar Dyrektora Kozieni-

ckiego Centrum Rekreacji i Spor-
tu - Marcina Zmitrowicza 

za zajęcie IV miejsca otrzymały 
Agnieszka Adamek i Aleksandra 
Gromadowska.

MVP Grand Prix w Kozienicach 
została Aneta Kaczmarek.

Puchary i dyplomy wręczali 
siatkarkom, zastępca Burmistrza 
Gminy Kozienice - Robert Bo-
ryczka, Wicestarosta Powiatu 
Kozienickiego - Joanna Czechyra, 
Wiceprezes zarządu ds. pracow-
niczych Enei Wytwarzanie - Sła-
womir Zielony oraz kierownik 

Wydziału Sportu Kozienickiego 
Centrum Rekreacji i Sportu - Sła-
womir Wach.

Organizatorami imprezy byli 
Gmina Kozienice, Polski Związek 
Piłki Siatkowej oraz Kozienickie 
Centrum Rekreacji i Sportu. Pa-
tronat honorowy objął burmistrz 
Gminy Kozienice - Mariusz Praw-
da, sponsorem wydarzenia była 
Enea Wytwarzanie. 

Kozienickie Centrum 
Rekreacji i Sportu

EUROPEJSKIE DNI
ARCHEOLOGII

Muzeum Regionalne w Kozienicach 
im. prof. Tomasza Mikockiego

zaprasza 22 CZERWCA o godz. 11.00
na zajęcia pt. 

“ARCHEOLODZY NIE SZUKAJĄ DINOZAURÓW”
które poprowadzi Archeolożka Zosia
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Enea Wytwarzanie partnerem wielu działań dedykowanych dzieciom i ich rodzinom
Enea Wytwarzanie przez cały czerwiec aktywnie wspiera-

ła lokalne wydarzenia dedykowane dzieciom i rodzinom. 
Były Festyny Rodzinne, obchody Dnia Dziecka i zawody spor-
towe, a przy tym dużo radości, zabawy i edukacji.

Działania dedykowane 
najmłodszym Enea Wytwarza-
nie rozpoczęła od włączenia się 
w obchody Dnia Dziecka. Już 
1 czerwca na terenie Zespo-
łu Szkolno-Przedszkolnego w 
Zajezierzu Kozienickie Stowa-
rzyszenie Jednośladów HusarR 
zorganizowało festyn dla dzieci 
w wieku szkolnym i przedszkol-
nym. Hasłem przewodnim tego 
wydarzenia było „HusarR i Enea 
Wytwarzanie razem dla bez-
piecznych wakacji”. W progra-
mie znalazły się między innymi 
występy dzieci i nauczycieli oraz 
pokazy Państwowej Straży Po-
żarnej i Policji. Były także liczne 
atrakcje z konkursami i zabawa-

mi dla dzieci z udziałem animato-
rów. Najmłodsi zdobyli wiedzę na 
temat bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym, dowiedzieli się także 
jak bezpiecznie spędzić wakacje. 
Oprócz zabawy projekt wniósł 
wiele walorów edukacyjnych, co 
było głównym celem projektu.

Koniec maja był okazją do 
świętowania dla Publicznego 
Przedszkola nr 1 „Pod Topolą” 
w Kozienicach, gdzie odbył się 
Ekologiczny Piknik Rodzinny pod 
hasłem „Rodzina jest jak drzewo, 
łączą nas korzenie”. W programie 
artystycznym znalazł się teatrzyk 
przeplatany muzyczno-tanecz-
nymi pokazami umiejętności w 
wykonaniu dzieci. Zaskakującym 

elementem wydarzenia był wy-
stęp teatralny rodziców, którzy 
wcielili się w różne postacie 
z bajek, stworzyli pomysłowe 
stroje i zadbali o scenografię. 
Dodatkową atrakcją wydarzenia 
był pokoleniowy pokaz mody 
ekologicznej. Utalentowani pro-
jektanci stworzyli oraz zaprezen-
towali kreacje godne najwięk-
szych domów mody. Po części 
oficjalnej na przedszkolaków 
czekało mnóstwo atrakcji: ma-
lowanie twarzy, tatuaże, kolo-
rowe warkoczyki, loteria fanto-
wa, bańki mydlane, dmuchany 
tor przeszkód, występy karaoke 
oraz warsztaty zorganizowane 
przez zaproszonych gości.

W tym okresie bawiła się 
również społeczność Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Ko-
zienicach. Wydarzenie pod na-
zwą „Wesoło z Dwójką i Eneą” 
było doskonałą okazją do świę-
towania Dnia Dziecka. Uczniowie 
mieli okazję w radosny i aktyw-

ny sposób spędzić czas. Wśród 
przygotowanych atrakcji znalazły 
się dmuchane zjeżdżalnie, zapo-
mniane gry z czasów PRL-u, ma-
lowanie na stretchu, zabawy z 
bańkami mydlanymi, bicie rekor-
dów i turniej piłki plażowej.

W piątek, 7 czerwca na tere-
nie Publicznego Przedszkola nr 
4 w Kozienicach zorganizowa-
ny został festyn dla całej spo-
łeczności przedszkolnej. Jedną 
z wielu atrakcji był występ ar-
tystyczny dziewczynek, które 
wykonały energiczny taniec z 
pomponami, przez co wprowa-
dziły radosny nastrój i zachęci-
ły pozostałe dzieci do wspólnej 
zabawy. Kolejnym punktem 
programu uroczystości było 
rozstrzygnięcie organizowane-
go przez przedszkole konkursu 
plastycznego pt. „Mój ulubiony 
sport”. Dzieci miały możliwość 
zabawy na dmuchańcach, skrę-
cały balony, puszczały gigantycz-
ne bańki mydlane i częstowały 
się popcornem. Międzynarodo-
wy Dzień Dziecka w przedszkolu 
upłynął pod znakiem dobrej za-
bawy, radości i uśmiechu dzieci.

W czwartek, 13 czerwca od-
był się również Festyn Rodzinny 
przygotowany dla społeczności 
Publicznej Szkoły Podstawowej 
nr 4 w Kozienicach. W progra-
mie znalazły się liczne działania 
artystyczne i sportowe, konkur-
sy i rozgrywki oraz gry i zaba-
wy adresowane do wszystkich 
uczestników. Na scenie swoje 
występy mieli przedszkolaki, 
uczniowie, a także absolwenci 
szkoły. Najmłodsze dzieci miały 

okazję bawić się na dmuchanych 
zjeżdżalniach, skorzystać z arty-
stycznego malowania twarzy, 
wykonać swoje projekty leśnych 
i wakacyjnych słoików, zobaczyć 
wyposażenie radiowozu policyj-
nego i wozu strażackiego. Na 
scenie pojawił się również ilu-
zjonista, który czarował wzbu-
dzając zachwyt wśród uczestni-
ków festynu.

Nie zabrakło również sporto-
wej aktywności. Podczas Dnia 
Dziecka zorganizowanego przez 
Ludowy Klub Sportowy „Plon” 
odbył się Turniej Piłki Nożnej. W 
zmaganiach wzięło udział pięć 
drużyn z rocznika 2014 oraz sześć 
drużyn z rocznika 2013. Zespoły 
stoczyły pojedynki w systemie 
„każdy z każdym”, wszystkie dru-
żyny otrzymały puchary, a za-
wodnicy medale. Rywalizacja w 
miłej i życzliwej atmosferze wy-
łoniła również najlepszego strzel-
ca, bramkarza oraz zawodnika 
turnieju, którym przekazano sta-
tuetki i nagrody indywidulane.

Zagrać w piłkę nożną mieli 
również możliwość uczestnicy 
„Pikniku Piłkarskiego z Eneą” or-
ganizowanego przez Klub Piłkar-
ski Stanisławice. Puchary dla naj-
lepszych zespołów, medale dla 
wszystkich uczestników turnieju i 
nagrody indywidualne wręczone 
na zakończenie zawodów sprawi-
ły, że na twarzach dzieci malowa-
ła się radość i zadowolenie.

Nieco inna dyscyplina sporto-
wa była przedmiotem rywalizacji 
podczas zawodów pn. „Z Eneą 
po Uśmiech i Zdrowie”, które 
odbyły się na stadionie miejskim 
w Kozienicach. Organizatorem 
wydarzenia był Uczniowski Klub 
Sportowy „Olimp”. W zawodach 
udział wzięło ponad 220 dzieci ze 
szkół podstawowych z terenu po-
wiatu kozienickiego. Rywalizacja 
w biegach toczyła się w zależno-
ści od kategorii wiekowej dzieci 
na dystansach od 200 do 600 
metrów. Najlepsi w poszczegól-
nych biegach otrzymali medale 
i upominki, a wśród wszystkich 
uczestników, którzy ukończyli 
bieg rozlosowane zostały atrak-
cyjne nagrody.

Enea Wytwarzanie w partner-
stwie z Fundacją Kolbe włączyła 
się również w obchody III Fe-
stynu Rodzinnego w Janikowie, 
który tym razem dedykowany 
był zbiórce środków pieniężnych 
na leczenie dziewczynki o imie-
niu Maja. Wiele różnorodnych 
atrakcji i występy muzyczne 
przyciągnęły wielu uczestników.

Enea Wytwarzanie realizując 
działania społecznej odpowie-
dzialności biznesu uwzględnia 
relacje z różnymi grupami spo-
łecznymi. Tym razem spółka 
jako partner wydarzeń szero-
ko włączyła się w integrację  
z dziećmi i lokalną społecznością, 
realizując szereg działań zwią-
zanych z edukacją, rozwojem,  
ekologią i sportem.
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Do 14 lipca trwa głosowanie nad projektami w ramach 
Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice (BO). Ko-

zieniczanie wybierają na co zostaną wydane pieniądze  
z budżetu gminy.

WYBIERAMY PROJEKTY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

Na budżet obywatelski prze-
widziane są środki w wysokości 
250 tys. zł. Na projekty osiedlo-
we przeznaczona jest pula 150 
tys. zł, natomiast na projekty 
sołeckie 100 tys. zł. Głosowanie 
odbywa się na stronie interne-
towej www.bo.kozienice.pl. 
Prawo udziału w głosowaniu -  
i jeden głos - ma każdy mieszka-
niec Gminy Kozienice.

 ZGŁOSZONE PROJEKTY
Do pierwszej edycji kozieni-

ckiego budżetu obywatelskiego 
zgłoszono łącznie 16 pomysłów. 
Po weryfikacji dopuszczonych 
do głosowania jest 8 projektów, 
a wśród nich są:

• „Wiata rowerowa” – pro-
jekt osiedlowy, wartość 29 
201,75 zł,

• „Profilaktyka to podstawa 
– profilaktyczne usg piersi” – 
projekt osiedlowy, wartość 90 
000,00 zł,

• „Książka „Kozienice. Moja 

mała ojczyzna” dla każdego 
małego mieszkańca” – projekt 
osiedlowy, wartość 60 000,00 
zł.

• „Zakup i instalacja klimaty-
zacji w sali gimnastycznej w PSP 
w Janikowie” – projekt sołecki, 
wartość 50 000,00 zł,

• „Warsztaty edukacyjne 
zdrowego odżywiania dla dzieci 
i młodzieży - Nakarmić mózg” – 
projekt osiedlowy, wartość 21 
100,00 zł,

• „Drzewa w mieście, czyli 
Zielona Gmina Kozienice” – 
projekt osiedlowy, wartość 55 
700,00 zł,

• „W kwiatów powodzi – Łąki 
kwietne w Kozienicach” – pro-
jekt osiedlowy, wartość 39 
500,00 zł,

• „Doświetlenie oświetle-
niem solarnym placu zabaw w 
miejscowości Psary” – projekt 
sołecki 47 100,00 zł.

Zwycięskie projekty poznamy 
do końca lipca br.

Jesteśmy na FB. Oficjalny profil gminy
Oficjalna strona Gminy Kozienice na Facebooku zgromadziła blisko 5000 obserwatorów. Kanał 

sukcesywnie zdobywa popularność, co cieszy, bo w rzeczywistości, w której coraz trudniej 
jest wyobrazić sobie świat bez mediów społecznościowych, profil stanowi wiarygodne i szybkie 
źródło informacji dla mieszkańców, sympatyków i  osób odwiedzających gminę. 

Na oficjalnym profilu Gminy 
Kozienice (@gminakozienice) 
publikujemy dla Was informacje 
związane z funkcjonowaniem 
Urzędu Miejskiego, zamieszcza-
my oficjalne komunikaty, zapo-

wiedzi wydarzeń kulturalnych i 
sportowych, bieżące informacje 
dotyczące, remontów, inwesty-
cji, zmian w organizacji ruchu, sy-
tuacji kryzysowych, itp. Skutecz-
na i rzetelna informacja, a także 

aktualne przydatne treści są ce-
lami takiej formy komunikacji. 

Zachęcamy do obserwowania 
– bądźmy w sieci r@zem.
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Gościem pierwszego spotka-
nia był pisarz i reporter Krzysztof 
Story – dziennikarz „Tygodnika 
Powszechnego”, autor książ-
ki „Stąd. 150 drzwi pod jed-
nym adresem” oraz podcastu 
„Za drzwiami” dla RMF Classic. 
Wraz z Wojciechem Jagielskim 
prowadzi on też podcast Ja-
gielski Story o wydarzeniach  
międzynarodowych.

Krzysztof Story zabrał nas  
w niesamowitą podróż do Indii, 
gdzie szukaliśmy dzikich tygry-

sów. Razem prześledziliśmy szla-
ki nielegalnych przemytników 
tygrysiej kości i skór. Spotkaliśmy 
się ze strażnikami, naukowcami, 
ale też rolnikami i byłymi kłusow-
nikami. Zobaczyliśmy zbieraczy 
chrustu, wiejskich lekarzy i spół-
dzielnie kobiet, które pozwalają 
zarabiać bez wycinek i zabijania 
zwierząt. Zajrzeliśmy na zaplecze 
luksusowych hoteli dla fotogra-
fów przyrody i do najpiękniej-
szych lasów świata. To spotkanie 
to historia o pięknej przyrodzie, 

którą tak rzadko umiemy sku-
tecznie ochronić, choć nam sa-
mym jest niezbędna do życia.

W spotkaniu udział wzięła wi-
cestarosta powiatu kozienickiego 
Joanna Czechyra.

Spotkanie jest częścią reali-
zowanego przez kozienicką bi-
bliotekę projektu BLISKO pt. „Z 
biblioteką jak z obrazem- sztuka 
i tradycja” dofinansowanego ze 
środków Ministra Kultury i Dzie-
dzictwa Narodowego, w ramach 
realizacji Narodowego Progra-
mu Rozwoju Czytelnictwa 2.0  
na lata 2021-2025.

GARBATKA-LETNISKO

Gminny Dzień Dziecka

Festyn rozpoczął się o godz. 
15.00 uroczystym otwarciem 
przez Wójta Teresę Fryszkiewicz 
oraz Przewodniczącego Rady 
Gminy Marcina Tomaszewskiego, 
którzy powitali wszystkich przy-
byłych i życzyli dzieciom dobrej 
zabawy w dniu ich święta.

Zaplanowanych atrakcji było co 
niemiara. Na dzieci czekały dmu-
chana zjeżdżalnia, plac zabaw 
oraz ściana wspinaczkowa, euro-
bangy, fotobudka. Mnóstwo wra-
żeń dostarczyła również grupa 
animatorów poprzez gry i zabawy, 
teatrzyk, malowanie buziek, ro-
bienie warkoczyków, tatuaży, czy 
też puszczanie baniek mydlanych, 
dzięki czemu podczas deszczu 

dzieci nie doznały nudy.
Kiedy ulewa ustąpiła, teren Po-

lanki ponownie tłumnie się zapeł-
nił, a dzieci znów mogły korzystać 
ze wszystkich atrakcji.

Wielką uciechą okazała się bez-
płatna loteria fantowa, w której 
każdy los był wygrany. Ogrom-
ną radość sprawiła także wizyta 
strażaków z OSP Garbatka-Letni-
sko oraz Funkcjonariuszy Służby 
Więziennej z Zakładu Karnego w 
Żytkowicach, dzięki którym dzieci 
mogły obejrzeć z bliska pojazdy 
strażackie i służby więziennej oraz 
ich wyposażenie. Wszystkie po-
ciechy miały też okazję przejechać 
się nowo zakupionym pojazdem 
strażackim typu quad. Natomiast 

pan Paweł Kibil prezes Stowa-
rzyszenia 22 Pułku Ułanów Pod-
karpackich zapewnił przejażdżkę 
bryczką dla wszystkich fanów jaz-
dy konnej.

Chwilowe załamanie pogody 
nie przeszkodziło w dobrej za-
bawie. Teren Gminnego Ośrod-
ka Wypoczynkowego Polanka 
wypełniony był uśmiechniętymi 
od ucha do ucha najmłodszymi 
mieszkańcami gminy Garbatka-
-Letnisko.

Dziękujemy wszystkim, którzy 
zaangażowali się w organizację 
Gminnego Dnia Dziecka, a przede 
wszystkim sponsorom, za wspar-

cie finansowe i rzeczowe imprezy, 
a byli to:

Mirosław Sekuła Elgis-Garbat-
ka, Henryk Kutyła S.F.P.E. Kon-
strukcje Stalowe. Schody Zbi-
gniew Sekuła Przedsiębiorstwo 
Transportowo-Handlowo-Sprzę-
towe, Sklep „Biedronka” Gar-
batka-Letnisko, Mirosław Wino-
grodzki Sklep Spożywczy „Hurcik”, 
Marek Baran MARCBUD, Zenon 
Gnyś Siedlisko „Gnysiówka”.

1 czerwca br. na terenie G.O.W. Polanka odbył się Gminny Dzień Dziecka i pomimo nie-
sprzyjającej pogody i ulewnego deszczu społeczność gminy Garbatka-Letnisko licznie się 
zgromadziła by wspólnie świętować Dzień Dziecka.

Zakończyły się prace związane z remontem budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Garbatce-Letnisko. W ramach realizacji zadania 
,,MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP’’- edycja 2024  wykonano  remont 
elewacji zewnętrznej. Zadanie w 100%  sfinansowane zostało z po-
zyskanych przez Gminę Garbatka-Letnisko  środków z Samorządu 
Województwa Mazowieckiego w kwocie -40.000zł .

Wotum zaufania i absolutorium Wójta 
W czwartek 7 czerwca 2024r. odbyła się II Sesja Rady Gminy Garbatki-Letnisko IX kadencji. 

Najważniejszymi punktami obrad było głosowanie nad udzieleniem wotum zaufania i 
absolutorium Wójtowi.

Radni Gminy Garbatki-Letnisko 
zdecydowali o udzieleniu wotum 
zaufania i absolutorium Wójtowi 
Teresie Fryszkiewicz za rok 2023. 
Za przyjęciem uchwały w spra-
wie udzielenia wotum zaufania 
było 11 Radnych, wstrzymało się 
od głosu 4 Radnych: Aneta Bru-
dzyńska, Karol Majdak, Michał 

Miśkiewicz i Marcin Rozborski.   
Radni jednogłośnie 15 głosami 
„za” podjęli uchwałę w sprawie 
udzielenia absolutorium Wójto-
wi za 2023 rok.

„Raport o stanie Gminy Gar-
batka-Letnisko za 2023 rok” zo-
stał w całości opracowany przez 
pracowników Urzędu Gminy Gar-

batka-Letnisko i dostępny jest na 
stronie bip.garbatkaletnisko.pl.

Radni jak również goście obec-
ni na sesji  złożyli Wójtowi Teresie 
Fryszkiewicz gratulacje i podzię-
kowania. Wyrazem ich uznania 
dla pracy Wójta były brawa oraz 
wręczone bukiety kwiatów.

Kolejne spotkanie 
w Kozienickim Klubie Podróżnika!

Wystartował Kozienicki Klub Podróżnika!

17 czerwca odbyło się drugie spotkanie autorskie Kozie-
nickiego Klubu Podróżnika, który jest jedną z inicjatyw 

oddolnych wybranych do realizacji w projekcie pt. „Z biblio-
teką jak z obrazem – sztuka i tradycja”. Autorami projektu są 
Ola Synowiec i Arkadiusz Winiatorski.

3 czerwca odbyło się pierwsze spotkanie autorskie Kozienickiego Klubu Podróżnik, który 
jest jedną z inicjatyw oddolnych wybranych do realizacji w projekcie pt. „Z biblioteką 

jak z obrazem – sztuka i tradycja”. Autorami projektu są Ola Synowiec i Arkadiusz Winiator-
ski, mieszkający pod Kozienicami pisarze i podróżnicy. Sami wcześniej byli gośćmi podobnych 
inicjatyw w innych miastach, teraz chcą podzielić się swoją pasją do podróży w Kozienicach.

To spotkanie było niezwykłe, 
bo to właśnie z Olą i Arkiem spot-
kała się kozienicka publiczność. 
Ta para podróżników, czyli Stones 
on Travel to autorzy książki "Na 
poboczu Ameryk. Pieszo z Pana-
my do Kanady", opowiadającej o 
ich poprzedniej długodystanso-
wej wędrówce.

Podczas spotkania przemierzy-
liśmy 3322 kilometry, idąc polny-
mi ścieżkami, drogami szybkiego 
ruchu i górskimi szlakami, a co 
najważniejsze poznaliśmy nowe 
oblicza atrakcji turystycznych 
oraz mniej znane perełki pol-
skiej turystyki. Podróżnicy Polskę 
przydrożną eksplorowali w blisko 

40-stopniowym upale i strugach 
kilkutygodniowych deszczów. To-
warzyszyły im 144 osoby, które 
na kilka godzin lub dni przyłączy-
ły się do marszu. Wśród nich było 
19 osób z PTTK Kozienice, które 
dojechały do Oli i Arka do Oku-
ninki i przeszły wspólnie z nimi 
odcinek po Sobiborskim Parku 
Krajobrazowym, jak się okazało 
niektórzy z nich byli wśród pub-
liczności.

W spotkaniu udział wzięła wi-
cestarosta powiatu kozienickiego 
Joanna Czechyra, a licznie przy-
była publiczność pokazała, że Ko-
zienice lubią podróże.

Spotkanie jest częścią reali-
zowanego przez ko-
zienicką bibliotekę 
projektu BLISKO pt. „Z 
biblioteką jak z obra-
zem- sztuka i tradycja” 
dofinansowanego ze 
środków Ministra Kul-
tury i Dziedzictwa Na-
rodowego, w ramach 
realizacji Narodowego 
Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0 na 
lata 2021-2025.
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CENTRUM ROLNO-OGRODNICZE „TRANS-BUD”
UL. PRZEMYSŁOWA 3/5;  26-900 KOZIENICE

CZYNNE:  PN - PT 7:30 - 16:30, SB 7:30 - 13:00
Tel. 614 37 77;  608 494 198,   e-mail: tb.centrumnasienne@wp.pl

Centrum Rolno-Ogrodnicze „TRANS-BUD” zapra-
sza do swojej siedziby przy ul. Przemysłowej 

w Kozienicach. Firma prężnie działa od wielu lat 
(dawniej firma „Rolsiew”) i obecnie oferuje: zie-
mię, nawozy, środki ochrony roślin, nasiona, che-
mię gospodarczą, rośliny, odzież BHP, korę sosno-
wą, zrębki dekoracyjne, systemy nawodnień, węże 
ogrodowe, doniczki, pasze, koncentraty, materiał 
siewny, ziemniaki sadzeniaki, otręby, siatki plasti-
kowe i metalowe, narzędzia ogrodowe, kosiarki, 
pilarki, kosy spalinowe.

POmAGAmy SPEłnIAć mARZEnIA!
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PIOTR KULPA  - DWA SPOTKANIA AUTORSKIE SUMA PRAGNIEŃ I EMOCEAN 
DRIVE ZNOWU W KULTURALNEJ!W poniedziałek, 17 czerw-

ca, z dwoma spotka-
niami autorskimi wystąpił 
na terenie naszej gminy Piotr 
Kulpa. Artysta ten swoje 
trudne doświadczenia zwią-
zane z uzależnieniami przeku-
wa w sztukę, mającą z jednej 
strony wspierać tych, którzy z 
podobnymi problemami się 
borykają, z drugiej zaś prze-
ciwdziałać temu, by stały się 
one udziałem innych.

15 czerwca kawiarnia Kulturalna gościła nie tylko wyjąt-
kową publiczność, ale też wyjątkowe zespoły! Po roku 

(czy dobrze liczymy?) odwiedziło nas ponownie poetyckie trio 
Suma Pragnień oraz ich (i nasi, mamy nadzieję!) przyjaciele  
z pop-punkowego emocean drive, całość zaś odbywała się  
w ramach projektu „Nie czas na nudę” i dofinansowana zosta-
ła ze środków gminy Kozienice.

Pierwsze spotkanie miało miej-
sce w Świetlicy Srodowiskowej w 
Świerżach Górnych.  Poczatek nie był 
łatwy ale w miarę upływu czasu Piotr 
nawiązywał coraz lepsze relacje z 
młodzieżą. Mówił, śpiewał, opowia-
dał a w każdej z tych form umiejęt-
nie przemycał warstwę edukacyjną i 
informacyjną. Na początek poprosił 
wszystkich o odłożenie telefonów 
komórkowych, od uzależnienia od 
tych urządzeń rozpoczął swoją opo-
wieść, przeplatając je piosenkami, 
które na końcu śpiewali wszyscy 
uczestnicy.

Z kolei drugie spotkanie, z oso-
bami dorosłymi, w kawiarni Kultu-
ralna,  miało charakter warsztatów 
piosenkarskich. Piosenki proste, 
traktujące o naszych emocjach, 
troskach i pokusach. Tutaj Piotr też 
opowiadał o życiu w świadomej abs-
tynencji. Wspólna wymiana myśli i 
pieśni trwała blisko dwie godziny.

Spotkania odbyły się w ramach zadania  sfinansowanego ze środków własnych Gminy Kozienice z zakresu zdrowia 
publicznego objętego Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciw-
działania Narkomanii na rok 2024.

Poetycki z jednej strony,  
a energetyczny z drugiej, koncert 
zespołu Suma Pragnień był nie 
tylko okazją, by przekonać się, 
co artyści mają na myśli, gdy mó-
wią, że grają muzykę "własnych 
dźwięków i własnych słów", ale 
także by na własne oczy i uszy 
przekonać się, że można jed-
nocześnie produkować dźwięki 
perkusyjne i... żonglować kulo-
grzechotkami, że tak sobie po-
zwolimy ów zestaw instrumen-
tów nazwać!

Występ emocean drive z kolei 

był z kolei... cóż, ci, którzy nie 
byli, pewnie i tak nie uwierzą, 
że powinni żałować i w ramach 
pokuty udać się w pielgrzymkę 
pieszą do najbliższego miejsca, 
gdzie wystąpią - tym niemniej 
powinni. Gitarowo-basowa moc, 
kilowaty czadu, przebojowe ka-
wałki i genialny kontakt z pub-
licznością. Emocean drive w całej 
swej krasie! Cieszymy się, że w 
podkozienickiej miejscowości, 
z której do nas przyjechali (czy 
ktoś z obecnych zapamiętał na-
zwę?), rozwijają takie talenty!

KAWIARNIA KULTURALNA TO…
CHŁODNE NAPOJE W GORĄCY LETNI DZIEŃ

FENOMENALNA RZEMIEŚLNICZA KAWA Z KAZIMIERZA
NAJLEPSZE CIASTA I FANTAZYJNE DESERY

DOMOWE PIEROGI I KOPYTKA
ZAPIEKANKI WŁOSKIE I KLASYCZNE

PIZZA (W TYM NASZ SPECJAŁ: 
Z SEREM PLEŚNIOWYM I GRUSZKĄ)

URODZINY - SPOTKANIA & SZKOLENIA
RODZINNE OBIADY POZA DOMEM

SPECJALNE OFERTY DLA GRUP (SZKOŁY, PÓŁKOLONIE, 
OBOZY, GRUPY TURYSTÓW)
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